
 

 

 

31. 05. 2022           1 / 7 

 

Zápis z jednání představenstva 

ze dne 31. 05. 2022 

Přítomní členové 

● Miroslav Čáp (Předseda) 

● Kristina Nakonechna (Místopředsedkyně)  

● Daniel Králík (Zástupce koleje - SIN)  

● Marcel Petráň (Zástupce koleje - DEJ)  

● Maryna Karmazina  

● Jakub Burdych  

● Petr Brancuský  

 

Hosté 

● Pavel Valach 

● Robert Selvek (od 20:50)  

● Zuzana Vaňková (od 21:10 do 22:47)  

Program 

1. Schválení programu schůze (vede: M. Čáp, typ: hlasování, čas: 5 min) 

2. Schválení zápisu z předchozí schůze  (vede: M. Čáp, typ: hlasování, čas: 5 min) 

3. Info od výsledku doplňovacích voleb (vede: P. Valach, typ: informace, čas: 10 min) 

4. Info od vedení koleje (vede: M. Čáp, typ: informace, čas: 10 min) 

5. Info z parlamentu SU (vede: M. Čáp + P. Valach, typ: informace, čas: 10 min) 

6. Sraz aktivních členů klubu Sincoolka (vede: M. Čáp, typ: informace, čas: 10 min) 

7. Výjezdní zasedání klubu (vede: M. Čáp, typ: diskuze+hlasování, čas: 15 min) 

8. Rozpočet – fond Předsedy (vede: M. Čáp, typ: diskuze+hlasování, čas: 15 min) 

9. WiFi Ap Ruckus (vede: P. Valach, typ: diskuze+hlasování, čas: 15 min) 

10. Nákup PR předmětů (vede: M. Karmazina+J. Burdych, typ: diskuze+hlasování, čas: 15 min) 

11. Kufrárna - inventura (vede: M. Karmazina, typ: diskuze+hlasování, čas: 15 min) 

12. Deskovky - inventura (vede: M. Čáp, typ: diskuze+hlasování, čas: 15 min) 



 

 

 

31. 05. 2022           2 / 7 

 

13. Plán akcí na LS - červen (vede: M. Čáp, typ: diskuze+hlasování, čas: 15 min) 

14. Různé (vede: M. Čáp, typ: diskuze, čas: dle potřeby) 

15. Aktivní členství – D. Frnka, J. Pakosta (vede:XXX, typ: diskuze+hlasování, čas: 15 min) 



 

 

 

31. 05. 2022           3 / 7 

 

Zahájení schůze 

Schůze byla zahájena v 20:08 předsedou Miroslavem Čápem. 

 

1. Schválení programu schůze 

(vede: M. Čáp, typ: hlasování, čas: 5 min)     

● Schválení programu schůze. 

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje program schůze ve znění zaslaném do 

konference představenstva 31.5.2022.  

Osob s hlasovacím právem: 7 

Pro 7  - Proti 0  - Zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 

2. Schválení zápisu z předchozí schůze  

(vede: M. Čáp, typ: hlasování, čas: 5 min)  

● Schválení zápisu z předchozí schůze. 

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje zápis předchozí schůze ve znění do 

konference představenstva 3. 4. 2022.  

Osob s hlasovacím právem: 7 

Pro 7  - Proti 0  - Zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 

3. Info od vedení koleje 

(vede: M. Čáp, typ: informace, čas: 10 min) 

Předseda klubu Miroslav Čáp seznámil představenstvo s následujícím děním na koleji.  

 

● Krádež automatu na špunty na uši. 

● Krádež bot a věcí na chodbách. 

● Vyloupený pokoj s odcizením elektroniky za 30 000 Kč. 

 

 

4. Info z parlamentu SU 

(vede: M. Čáp + P. Valach, typ: informace, čas: 10 min) 



 

 

 

31. 05. 2022           4 / 7 

 

● Letní květinový ples SU 28.6.2022  

● Sestěhování ukrajinských uprchlíků na Strahov. 

● Příkaz rektora ohledně pozastavení studia studentům z Běloruska a Ruska. 

5. Info o výsledku doplňovacích voleb 

(vede: P. Valach, typ: informace, čas: 10 min) 

● Nový člen představenstva Petr Brancuský. 

● Uspěli: P. Brancuský (zástupce klubu), D. Lysenko (náhradník). 

● Neuspěli: M. Kosař, V. Čepelák. 

 

6. Zpráva o průběhu voleb 

(vede: J. Burdych, typ: diskuze+hlasování, čas: 15 min) 

● Volby proběhly v pořádku a regulérně dle volebního řádu.  

● Z celkového počtu 426 členů hlasovalo 100 lidí 

● zpráva o průběhu voleb byla zaslána do představenstva 

 

7. WiFi Ap Ruckus 

(vede: P. Valach, typ: diskuze+hlasování, čas: 15 min) 

● Návrh na nákup dalších 7 Ap a licencí k nim.  

● Pavel seznámil představenstvo s průběhem výměny AP na koleji.  

● Pavel slibuje že dalších 5 let nebude chtít peníze a na kolenou prosí o schválení 71 000 kč  

 

 

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje rozpočet pro nákup nových AP ve výši 71 000 

kč správcem rozpočtu se stává Marcel Petráň  

Osob s hlasovacím právem: 7 

Pro 7  - Proti 0  - Zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

8. Rozpočet tiskárny 

(vede: P. Valach, typ: diskuze+hlasování, čas: 15 min) 

● Pavel žádá o 21 000 kč pro nákup tonerů a papíru do tiskárny. 

 



 

 

 

31. 05. 2022           5 / 7 

 

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje nákup tonerů a papíru do tiskárny ve výši 21 

000 kč správcem rozpočtu se stává Marcel Petráň. 

Osob s hlasovacím právem: 7 

Pro 7  - Proti 0  - Zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 

9. Rozpočet předsedy 

(vede: P. Čáp, typ: diskuze+hlasování, čas: 15 min) 

● Obecný rozpočet. 

● Rozpočet předsedy. (Po vzoru centrály SU) 

● Bude řešeno na představenstvu před zimním semestrem.  

 

10. Sraz aktivních členů klubu Sincoolka 

(vede: M. Čáp, typ: diskuze+hlasování, čas: 15 min) 

● Miroslav Čáp přednesl návrh na uspořádání srazu bývalých a stávajících aktivních členů 

klubu Sincoolka. Jedná se o grilovačku pro cca 50 osob. 

● Návrh počítá s objednáním selátka na grill a 2 sudy piva (2 x 50L) + 1 sud nealko (1x 50L). 

Termín akce je uvážen výhledově na říjen 2022. Rozpočet na akci do 35 000 Kč. 

● Detailnější informace o termínu konání, celkovém rozpočtu, počtu účastníků apod. budou 

upřesněny na dalším představenstvu. 

● termín se očekává v říjnu  

 

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje uspořádání srazu bývalých sincooláků. 

Osob s hlasovacím právem: 7 

Pro 7  - Proti 0  - Zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 

 

11. Výjezdní zasedání klubu 

(vede: M. Čáp, typ: diskuze+hlasování, čas: 15 min) 

● Miroslav Čáp přednesl návrh na uspořádání tradičního výjezdního zasedání klubu 

Sincoolka. 

● Termín a místo bude upřesněno, předpokládá se začátek příštího semestru  



 

 

 

31. 05. 2022           6 / 7 

 

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje záměr uspořádat výjezdní zasedání na 

podzim 2022 

Osob s hlasovacím právem: 7 

Pro 7  - Proti 0  - Zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 

12. Nákup PR předmětů 

(vede: M. Karmazina+J. Burdych, typ: diskuze+hlasování, čas: 15 min) 

● Provedení inventury. Návrh na nákup: 

▪ triček …….. málo ks  

▪ mikin …….. málo ks  

▪ půllitrů …….. 12 ks  

▪ Hrnky ……… 12 ks 

▪ kelímků  …….. Hodně ks 

▪ otvíráků na víno/pivo …….. žádné ks   

▪ plánuje se nakoupit: otvíráky, Flashdisky 8Gb, trika, mikiny, termohrnky, 

mutlifunkční šátky, zapalovače, ponožky,  šortky,  

13. Plán akcí na LS - červen 

(vede: M. Čáp, typ: diskuze+hlasování, čas: 15 min) 

● Strongames. 

● Deskovky. 

● Nohec. 

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje návrh plánu akcí na červen. 

Osob s hlasovacím právem: 7 

Pro 7  - Proti 0  - Zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 

14. Deskovky - inventura 

(vede: M. Čáp, typ: diskuze+hlasování, čas: 15 min) 

● Celkový přehled deskovek. 

● Deskovky se našli a není potřeba žádné dokupovat. 

 

15. Kufrárna - inventura 

(vede: M. Karmazina, typ: diskuze+hlasování, čas: 15 min) 

● Závěr interního šetření odcizení lednic. 



 

 

 

31. 05. 2022           7 / 7 

 

● Ztratilo se několik uložených předmětů, které patřily klubu Sincoolka. 

● Byl prokázán odprodej některých lednic bývalým správcem kufrárny. 

 

16. Aktivní členství – D. Frnka, J. Pakosta 

(vede:J. Burdych+M. Čáp, typ: diskuze+hlasování, čas: 15 min) 

● Dle organizačního řádu klubu Sincoolka (interní předpis SIN-IP-2019/1) dle §2 odst.6 zanikl 

členům J. Pakostovi a D. Frnkovi ke dni 30.3.2022 zaniklo aktivní členství. 

● Výše uvedení ve funkci zástupců klubu Sincoolka řádně neplnili své povinnosti a svou 

absencí 3x v řadě bojkotovali zasedání klubu Sincoolka.  

● Po skončení mandátu zmíněných zástupců klubu a zvolení nového představenstva odmítali 

D. Frnka a J. Pakosta vrátit klíč od LABu s vybavením v hodnotě 500 000 Kč.  

● D. Frnka a J. Pakosta v tuto chvíli nedisponují žádnými klubovými funkcemi ani 

nevykonávají žádnou pozitivní a přínosnou klubovou aktivitu. 

 

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka ukončuje aktivní členství v klubu dle organizačního 

řádu klubu Sincoolka (interní předpis SIN-IP-2019/1) dle §2 odst.6  J. Pakostovi a D. 

Frnkovi dle §3 odst.8 ke dni 30.3.2022.  

Osob s hlasovacím právem: 7 

Pro 7  - Proti 0  - Zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 

17. Různé 

(vede: M. Čáp, typ: diskuze, čas: dle potřeby) 

● Filmové večery (P. Brancuzský) 

 

 

Příští termín schůze bude stanoven na XX.XX.2022. 

Ukončení schůze 

Schůze byla ukončena ve 23:08.  

Zapsal: Jakub Burdych 

 

Schváleno na zasedání představenstva klubu Sincoolka dne 14. 6.  2022. 


